
Cykl pt. „Spotkania Podróżnicze” 

jest organizowany pod patronatem Konsulatu Generalnego RP w Montrealu od 
1994. Od jesieni 2024 również pod patronatem Związku Weteranów i Kongresu 

Polonii Kanadyjskiej 

Zapraszamy na 165 spotkanie, które odbędzie się  

19 stycznia 2026 (poniedziałek) o godz. 19:00 

w Związku Weteranów Polskich – 63 Prince Arthur Est 
(I piętro) 

Iwona Chojnacka i Adam Grodecki: 

„Poza szlakiem. Ponad chmurami. Peru i 
Argentyna” - pokaz slajdów 

Pan Adam o pokazie: „Tym razem, w oparciu o autorskie 
zdjęcia, postaramy się wprowadzić widzów w nastrój, który 
nam towarzyszył sześć miesięcy 2025 r, podczas przejazdu 
przez najtrudniejsze jak do tej pory dla nas szlaki w Ameryce 
Płd., - z Urugwaju przez Argentynę, Chile, Boliwię. Jadąc 
przez Andy, dotarliśmy aż na 5500 m n. p. m.” 
  
Ostatnich sześć wypraw po Ameryce Płd. naszych Prelegentów trwało w sumie 24 
miesiące. Przygodę z tym kontynentem rozpoczęli w 2019 r. od wysłania mocno 
zmodyfikowanej Toyota Tacoma z nakładką kamperową do Peru. Dotychczas po tym 
kontynencie przejechali 75000 km. 

 
Trochę historii: W 2014 r. ruszyli toyotą na Alaskę do miejsca, gdzie asfalt ustępuje 
tundrze i dotarli do Prudhoe Bay nad Oceanem Arktycznym. Tam skończyła się droga, 
ale nie skończyła się Ich podróż. Od tego momentu kierują się zasadą: „Im dalej i im 
wyżej, tym lepiej”. Góry, bezdroża, pustkowia i tysiące kilometrów, na których 
adrenalina była codziennością. Na swoim koncie mają: ponad 240 000 km po obu 
Amerykach, 1400 nocy spędzonych w kamperze. 
 
Adam Grodeckii pochodzi z Wrocławia. Do Kanady przybył w 1990 r. W 2012 r. dostał 



drugą szansę od życia i po powrocie do zdrowia postanowił pozostałą jego część 
przeżyć w niekonwencjonalny sposób. W tym celu zbudował kamper 4X4 i dwa lata 
później wyjechali po przygodę  - jak się okazuje, przez duże „P”. 
 
Iwona Chojnacka urodziła się w Zielonej Górze - w Kanadzie mieszka od 1990 r. Jest 
inspiratorką pomysłów podróżniczych, pilotem-nawigatorem, obsługuje sprzęt i bierze 
na siebie zadania, które pojawiają się na trasie każdego dnia. Dziewczyna o stalowych 
nerwach i mocnej psychice. Niezawodny kompan w podróży.  

Po pokazie Prelegenci zapraszają na lampke wina! 
  
Organizator cyklu adamuszek@gmail.com .     www.sawsrodnas.ca 
 

 


